
 

 

Dodatok č. 1 k Zmluve o nájme 
uzatvorenej v zmysle § 663 a nasl. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov 
a zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „dodatok“)  
  

Čl. I 
  Zmluvné strany 

 
Prenajímateľ: 
 
Názov:  Obec Lovčica - Trubín     
Sídlo: Lovčica 116, 966 23 Lovčica - Trubín 
Zastúpený: Štefan Horvát, starosta obce  
IČO: 00 320 838 
DIČ: 2020529720 
Bankové spojenie: VÚB banka, a. s. 
IBAN : SK25 0200 0000 0000 0412 4422 
 
 
(ďalej len „Prenajímateľ“) 
 
a 
 
Pôvodný nájomca: 
 
Obchodné meno: HELPnet, s.r.o.  
Sídlo: Hurbanova 1/31, 965 01 Žiar nad Hronom 
Zastúpený: Peter Gajdošík 
IČO: 45321531 
DIČ: 2022949742 
IČ DPH: SK2022949742 
Bankové spojenie: Tatrabanka, a. s. 
Číslo účtu: 292 483 0273/1100  
Číslo účtu v tvare IBAN: SK1511000000002924830273 
BIC: 
Registrácia: zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddieli Sro, 
Vložka č. 17571/S 
Adresa na zasielanie faktúr: Hurbanova 1/31, 965 01 Žiar nad Hronom 
 
(ďalej len „Pôvodný nájomca“) 
 
a 
 
Nový nájomca: 
 
Obchodné meno: GOLEM TECH, s.r.o.  
Sídlo: Družstevná 21, 919 43 Cífer 
Zastúpený: Peter Gajdošik, konateľ 
IČO: 36 251 852 
DIČ: 2020167666 
IČ DPH: SK2020167666 



 

 

Bankové spojenie:     Slovenská sporiteľňa, a.s. 
Číslo účtu v tvare IBAN:   SK54 0900 0000 0050 7245 5824 
Registrácia: zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, Vložka č. 
13808/T   
 
(ďalej len „Nový nájomca“) 
 

Čl. II 
Úvodné ustanovenia 

 
1. Zmluvné strany uzavreli dňa 15.06.2011 Zmluvu o nájme (ďalej len „zmluva“).    

 
2. Zmluvné strany sa dohodli, že prijímajú tento dodatok k zmluve. 

 
Čl. III 

   Predmet dodatku 
 

1. Predmetom dodatku je zmena v osobe nájomcu podľa čl. I tohto dodatku na základe 
žiadosti Pôvodného nájomcu HELPnet, s.r.o. Novým nájomcom je GOLEM TECH, 
s.r.o.   

 
2. V zmysle tohto dodatku prechádzajú všetky práva a povinnosti zo zmluvy zo dňa 

15.06.2011 na Nového nájomcu.         
 

Čl. IV 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Všetky ďalšie ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny. Tento dodatok je 

neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. 
 

2. Tento dodatok je vyhotovený v troch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana 
obdrží jeden originál.  
 

3. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu všetkými 
zmluvnými stranami. 
 

4. Zmluvné strany prehlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, že tento 
dodatok uzatvárajú slobodne a vážne, prejavy ich vôle sú určité, nekonajú v tiesni ani 
za nápadne nevýhodných podmienok, obsahu dodatku porozumeli v plnom rozsahu, 
súhlasia s ním a na znak toho ho vlastnoručne podpisujú.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
V ..........., dňa ...............2023 
 
Prenajímateľ:        Pôvodný nájomca: 
 
 
 
..................................................     ................................................. 
Obec Lovčica - Trubín 
Horvát Štefan , starosta HELPnet, s.r.o. 
                                                                                         
 

Nový nájomca: 
 

  
 
.................................................
 GOLEM TECH, s.r.o. 
    
             


